
 

MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 ||| ||l| ||||l|||l|l ll” IIIHIII IIIIIIIIIIIHIIIII
URAD MESTSKE CASTI mc21esse1c54zs

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21 .CZ

 

 

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE: 28.02.2022

NAŠE ČJ.: UMCP21/03251/2022/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/03251/2022/2 Společnost pro Cenové mapy

VYŘIZUJE: jUDr. Michaela Baranová ČR s.r.o.

TEL.: Králodvorská 1086/14

E-MAIL: michaela.baranova©praha21.cz 110 00 Praha 1

DATUM: 08.03.2022

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Úřad městské části Praha 21. se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 —— Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 28.02.2022 pod č.j. UMCP21/03251/2022

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 15/22, týkající

se informace k bytovým projektům na území městské části.

Ve Vaší žádosti žádáte o:

„ whotoven/ kopií určitých listin, které jsou podstatnými listinami ve stavebních řízení

týkaj/cích se výstavby vybraných bytových projektů, které se realizují na Území vaš/'

městské části. Opět se jedná zejména o dva dokumenty - o územní rozhodnutí

a stavební povolení týkající se výstavby bytouých domů, samozřejmě za předpokladu,

žejiž byly pravomocně vydány, pňpadně 0 ten z dokumentů, který již byl wda'n.

Vpňjoadě, že již by/o na konkrétní bytow? projekt wdano pravomocné Kolaudační

rozhodnuti/přip. Přidělení čís/a popisného, prosíme i o kopii tohoto dokumentu. Seznam

konkrétních bytových projektů přikládáme dále."

1/2



Z přílohy Vaší žádosti pak vyplývá, že žádáte o poskytnutí informací k bytovému projektu

Klánovické terasy.

K Vaší žádostí sdělujeme následující:

V příloze zasíláme požadované podklady. S ohledem na skutečnost, že požadovaný

dokumentje Vám poskytnut v anonymizované podobě, je současně vydáno i rozhodnutí

o částečném odmítnutí Vaší žádosti.

S pozdravem

     Ing. AI a Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

Přílohy

01_Rozhodnutí_bytový_projekt

 
2/2


